
Autorização 01 de 19/04/2024, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 45545 e CRC: 0A2B9337). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO
DE RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76.907-554

contato (69) 3423-0401 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/CIMCERO/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 158/CIMCERO/2024. 

 
 
OBJETO:RALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUALCONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE COFFEE BREAK 
PARA ATENDER AS DEMANDA DO CIMCERO, POR PERIODO ESTIMNADO DE 12 (DOZE) 
MESES. 
 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA:Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 
 
CONTRATADA:RR DE SOUZA & CIA LTDA, com inscrição no CNPJ sob o nº13.662.140/0001-
77,sagrou-se vencedora de itens do Termo de Referência, no valor total deR$ 22.400,00 (vinte e dois mil 
e quatrocentos reais). 
 
AUTORIZOo processo de contratação direta em epígrafe, por Dispensa de Licitação, com 
fundamentação legal no Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. Processo de Dispensa de Licitação nº 1-
158/2024, conformePARECER JURÍDICO Nº. 018/2024/PGC ID 45523, em conformidade a Portaria 
n° 04/2024, de 4 de janeiro de 2024que regulamenta as contratações diretas a que se refere o art. 72 da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no âmbito do CIMCERO. 
 

Ji-Paraná/RO, na data de assinatura eletrônica. 
 
 

 
(assinado eletronicamente) 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
Secretária Executiva /Autoridade Competente 

 
Documento assinado eletronicamente por MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA, SECRETARIA
EXECUTIVA/ORDENADOR DESPESAS, em 19/04/2024 às 10:50, horário de Ji-Paraná/RO,
com fulcro no art. 18 da Resolução nº 001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659, informando o ID 45545 e o código verificador
0A2B9337.

Referência: Processo nº 1-158/2024. Docto ID: 45545 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=45545&CRC32=0A2B9337&cpf_user=00263763269&token=e861c9637b791e2e6b6e2c03b6116bfe
http://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=4381&cpf_user=00263763269&token=e861c9637b791e2e6b6e2c03b6116bfe

